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Плоснат линеар

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

направен од сребрен елоксиран алуминиумски профил 60x5мм со жлеб●

милиметарска поделба од едната страна●

617704 500 321

617707 1000 641 Till end of stock

1280


